
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

2

05

05

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

01 D.G. DE EMPRESAS AGROALIMENTARIAS Y PESCA

714.40 CONCENTRACIÓN DE LA OFERTA Y EL COOPERATIVISMO

NÚMERO

      27.841

         197

       3.311

       5.579

       9.236

      10.220

      16.792

      16.796

      15.781

      16.793

           5

      16.794

          10

          12

         183

       4.168

       8.649

      11.753

       9.092

      10.092

       3.439

      19.920

         794

       8.162

       8.257

       9.329

      10.080

      17.042

         271

       8.237

       6.598

       8.190

       8.198

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 832,40

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 509,84

 509,84

 439,70

 509,84

 417,25

 417,25

 417,25

 417,25

 417,25

 417,25

 372,33

 372,33

 349,93

 349,93

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 1.562,20

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 953,29

 953,29

 914,15

 953,29

 596,28

 596,28

 596,28

 596,28

 596,28

 596,28

 550,26

 550,26

 550,26

 535,91

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 372,51

 442,37

 321,26

 321,26

 321,26

 48.541,01

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 35.368,95

 35.368,95

 33.810,44

 33.598,15

 27.266,01

 27.266,01

 27.266,01

 27.266,01

 27.266,01

 27.266,01

 25.974,54

 25.974,54

 25.651,81

 22.429,23

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 19.494,44

 18.318,74

 16.623,20

 16.623,20

 16.623,20

PUESTO

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

A1       28 E050

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       24 E042

A1/A2 24 E042

A1       22 E040

A1       22 E040

A1       20 E039

A2       22 E040

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       16 E023

C1/C2 16 E022

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E010

C2       12 E015

C2       12 E005

C2       12 E005

C2       12 E005

      18.122

      16.990

       6.970

A1       20 E039

A2       16 E013

C1       14 E010

 1.109,05

 958,98

 720,02

 439,70

 349,93

 305,01

 914,15

 417,73

 372,51

 33.810,44

 23.796,39

 19.494,44

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

 12

 11

 9

A1

A2

C1

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO



2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

2

05

05

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

01 D.G. DE EMPRESAS AGROALIMENTARIAS Y PESCA

714.40 CONCENTRACIÓN DE LA OFERTA Y EL COOPERATIVISMO

NÚMERO

PUESTO

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

       8.259 C2       12 E005  599,25  260,07  321,26  16.623,20

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 5C2TOTAL GRUPO

 3771440


